受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國112年12月29日
發文字號：南一中（校）字第1120014948號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：遴選辦法暨推薦書

主旨：檢送本校第十六屆校友傑出成就獎遴選辦法暨推薦書，惠請

轉知所屬人員，並敬請踴躍推薦，請查照。

說明：

一、為獎勵本校歷屆校友中對國家及社會有具體特殊貢獻或成就

者，藉以樹立學習典範，發揚臺南一中精神，特訂定本辦法。

二、本校第十六屆校友傑出成就獎遴選辦法及推薦書如附件。

三、受理日期至2024年7月31日（星期三），郵戳為憑。請將推

薦書及有助審查資料掛號郵寄至：701臺南市東區民族路一

段一號，人事室收。

正本：全國各高中職、全國各大專院校
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立臺南第一高級中學 函

地址：701臺南市東區民族路一段一號
聯絡人：林皇德
電話：06-2371206 分機101
電子郵件：adm@gm.tnfsh.tn.edu.tw